INVESTIGACION MIMIO:
http://dewey.uab.es/pmarques/dim/mimio/recercamimiocentre2.htm

Centros de Galicia, coordinados por Agustin Carracedo Santos

agustin.m.carracedo@gmail.com

I.E.S. David Bujan — Cambre (A Coruia)

Coordinador: Xoan Diaz Garcia

NOME E APELIDOS DEPARTAMENTO CURSOS E-MAIL
Xoan Diaz Garcia Gallego 29 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | xoandiaz@gmail.com
Carmen Suarez Lépez Gallego 22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | carmensuarez@edu.xunta.es
Angeles Burgos Gonzélez Griego 22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | mbgonzales@edu.xunta.es

Manuel Trigas Verdini

Matemadticas

22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato

mtrigas@edu.xunta.es

José Manuel Vifias Diéguez

Ciencias Naturales

22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato

jvinas@edu.xunta.es

Francisco Cobo Rodriguez

Geografia e Historia

22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato

ficr@hotmail.es

M2 del Pilar Penelas Santos Inglés 22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | pilpen@edu.xunta.es

José Angel Sanchez Garcia Economia 22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | jsanchez@edu.xunta.es
Carlos Gonzalez Rodriguez Espafiol 22 ciclo de E.S.O. y Bachillerato | spotnick8@hotmail.com
Carlos Alejo Prieto Rodriguez | Espafiol 12 ciclo de E.S.O. cprieto@edu.xunta.es
Mercedes Alves Moreno Inglés 2° ciclo y Bachillerato mmalves@edu.xunta.es

CPI Aurelio Marcelino Rey Garcia — Cuntis (Pontevedra)

Coordinador: Alberto Armada Rodriguez

NOME E APELIDOS DEPARTAMENTO CURSOS E-MAIL
Alberto Armada Rodriguez Tutor 62 de Primaria | albertoarmada@edu.xunta.es
Eladio Fernandez Manso Historia ESO eladioanxo@edu.xunta.es
Rodrigo Garcia Garcia Plastica e Visual ESO rggarcia@edu.xunta.es
Roman Cerqueiro Landin Lingua Galega ESO landin@edu.xunta.es

Colegio Hijas de Cristo Rey, O Carballo, Oleiros (A Coruia)

Coordinador: Alberto Fanego Pardo

NOME E APELIDOS

DEPARTAMENTO

CURSOS

E-MAIL

Alberto Fanego Pardo

1° ciclo primaria:
Matematicas, Cofiecemento,

Lengua,

albertof@hcrey.org

Rocio Vazquez Carou

Matematicas 59,

59, Religién 5° ,Plastica 5°

Lengua
Castellana 5°, Lingua Galega

rovcarou@hotmail.com

M2 Nela Gonzéalez Olmedo

4° primaria: Matematicas,

Religién y Cofiecemento

Lengua castellana y gallega,

Marianela g o@hotmail.com

Jaime Timiraos Pigueiras

50y 6° primaria: Matematicas,
Lengua Castellana,
Gallega, Educacion Fisica.

Lengua

i_timiraos@hotmail.com
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